
Protokół z nadzwyczajnej 

XLV Sesji Rady Miejskiej w Lwówku, 

która odbyła się w dniu 10 marca 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 10 marca 2022 r. o godz. 14:30 a zakończono o godz. 14:44 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w Sali MGOK w Lwówku, ul. Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych. 

5. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

6. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Otwarcia nadzwyczajnej (XLV) sesji dokonał Przewodniczący Rady, Pan Piotr 

Przewoźny witając radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Sekretarza Gminy oraz pracownika 

biura Rady. Przewodniczący Rady dodał, iż XLV sesja została zwołana na wniosek 

Burmistrza, Pana Piotra Długosza. 

Przewodniczący Rady przypomniał informację dotyczącą przetwarzania danych 

osobowych oraz poinformował, że w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną - 

niebezpieczeństwem rozprzestrzeniania się Koronawirusa podczas XLV sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku, która planowana jest na dzień dzisiejszy w Sali sesyjnej znajdować się będą 

mogli tylko radni, zaproszeni goście oraz obsługa techniczna sesji. W trosce o zachowanie 

jawności i transparentności działań Rady, sesja będzie nagrywana i transmitowana on-line. 

Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do oglądania transmisji lub retransmisji na stronie 

BIP Lwówek. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 11 

Radnych, na ustawowy 15 osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad 

sesyjnych i podejmowania uchwał. 

Nieobecnymi Radnymi są: Pan Andrzej Jędrzejczak, Pan Sebastian Liebelt, Pani 

Agnieszka Pustkowiak oraz Pan Jan Trzybiński. Lista obecności stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 



Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady, Pan Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad XLV nadzwyczajnej sesji i zwrócił się z pytaniem czy ktoś chciałby wnieść 

do niego jakieś poprawki.  

Wobec braku wniosków o zmianę porządku obrad, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (4) 

Andrzej Jędrzejczak, Sebastian Liebelt, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 11 głosami „za”.  

 

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych. 

 Burmistrz omawiając projekt uchwały wyjaśnił, iż zamiana dotyczy nieruchomości 

gruntowej położonej w Chmielinku stanowiącej własność gminy Lwówek na nieruchomość 

gruntową położoną we Władysławowie będącą własność osoby fizycznej. Burmistrz dodał, że 

obie działki zostaną wycenione przez rzeczoznawcę majątkowego a przejęcie przez gminę 

działki nr 82 we Władysławowie jest konieczne ze względu na inwestycję dofinansowaną 

z programu „Polski ład” dot. budowy stacji uzdatniania wody.  

Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania bądź 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

 Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Patrycja 

Kubiak, Monika Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr 

Wojciechowski, Gabriela Woźna. 

 

NIEOBECNI (4) 

Andrzej Jędrzejczak, Sebastian Liebelt, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński. 

 

Uchwałę nr XLV/244/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

gruntowych Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 11 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości. 

Burmistrz wyjaśnił, iż przed kilkunastoma laty nieruchomość na której znajduje się 

posterunek Policji w Lwówku została na mocy uchwały ówczesnej Rady przekazana 

w Zarząd Komendzie Wojewódzkiej Policji. Obowiązujące przepisy umożliwiają przekazanie 

w trwały zarząd nieruchomości jedynie jednostkom podległym gminie, np. MGOK czy OSiR.  

Posiadanie przez Komendę Policji nieruchomości w trwałym zarządzie uniemożliwia 

jednostce dokonywanie wszelkich remontów i modernizacji. Dlatego żeby wszystko było 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Burmistrz proponuje przekazać nieruchomość 

w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa. 

 Przewodniczący zwracając się do Radnych zapytał czy mają jakieś pytania lub uwagi? 

 Radny, Pan Krzysztof Czarkowski zapytał co w przypadku gdy kiedyś w przyszłości 

Posterunek Policji w tym miejscu zostanie zlikwidowany? 

 Burmistrz wyjaśnił, iż właścicielem nieruchomości pozostanie Skarb Państwa. 

W związku z brakiem dalszych pytań i uwag Radni przystąpili do głosowania. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Basiński, Zbigniew Gawełek, Tadeusz Kachel, Patrycja Kubiak, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski, 

Gabriela Woźna. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Czarkowski. 

 

NIEOBECNI (4) 

Andrzej Jędrzejczak, Sebastian Liebelt, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński. 

 

Uchwałę nr XLV/245/2022 w sprawie: wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 10 głosami „za” przy 1 glosie 

„wstrzymującym się”. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 Zamknięcie obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad nadzwyczajnej (XLV) sesji, Przewodniczący Rady 

Pan Piotr Przewoźny zamknął obrady wypowiadając słowa „Zamykam obrady nadzwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej w Lwówku”. 

 

Protokołowała:       Przewodniczący 

              Rady Miejskiej w Lwówku 

/-/ Estera Puk 

         /-/ Piotr Przewoźny 


